§

ffiWB&
ESTADO DE MATO GROSSO

Ofício n" 1085/2021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 14 de setembro de 2021.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 13 de

setembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Inaicaçãô n" 72712021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria da ilustre vereadora n'{.azéh Silva - PT:

Temtútica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópias a

Secretaria de Educação & Secretaria de Ação Social,

realização de um Programa de Atendimento em Saúde

Mental para Professores e Professoras das Escolas

Municipais de Cóceres'"

Atenciosamente,

Presidente da Cômara Municipal de Cáceres

cÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

nk*filá<u< ffir'
JS-J 6tí

Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg'br/

ingos Oliveiro dos Sontos